
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00781619- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Las presentes actuaciones en las que la Prof. Silvina Elizabeth Issa, solicita autorización para participar del ciclo de Conciertos
Internacional “Música no Museu” en la ciudad de Río de Janeiro, Brasil, y que en esta oportunidad, como en anteriores actuará
como Pianista de Antique Córdova Ensamble, y

CONSIDERANDO:

Que en orden 4 adjunta carta de invitación cursada a la docente.

Que la Dirección Disciplinar del Departamento Académico de Música. ha tomado conocimiento brindando opinión favorable.

Que el Departamento Personal y Sueldos informa sobre situación de revista de la peticionante.

Que el Secretario Académico toma conocimiento, recomendando a la docente realizar la solicitud con antelación de treinta días.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Justificar las inasistencias incurridas Prof. Silvina Elizabeth ISSA, legajo 50.462, en sus cargos docentes del
Departamento Académico de Música, con goce de haberes, desde el 8 al 17 de octubre de 2022 inclusive, conforme lo dispuesto
por el Artículo 3º de la R.R. Nº 1600/2000, texto ordenado de la O.H.C.S. Nº 1/1991, por haber participado del ciclo de
Conciertos Internacional “Música no Museu” en la ciudad de Río de Janeiro, Brasil, y por su actuación como Pianista de Antique
Córdova Ensamble.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Música, al Área de
Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar a la interesada y
posterior archivo.

cbp




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-479-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Jueves 20 de Octubre de 2022
		2022-10-20T09:28:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T09:47:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T09:47:20-0300
	GDE UNC




